Директору МОУ «КСОШ №8» Савину А.С.                                                                     Директору МОУ «КСОШ №8» Савину А.С.
                                       От______________________________________________                                       От______________________________________________

                                                                    Адрес проживания ребенка _________________________                                                                    Адрес проживания ребенка _________________________
                                                                    _________________________________________________                                                                    _________________________________________________

Адрес прописки ребенка ___________________________Адрес прописки ребенка ___________________________
__________________________________________________________________________________________________

                                                                    Домашний телефон №______________________________                                                                    Домашний телефон №______________________________

                                                   З А Я В Л Е Н И Е                                                 20____ - 20____ учебный год                                                   З А Я В Л Е Н И Е                                                 20____ - 20____ учебный год

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________________Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество  ребенка)                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество  ребенка)

«_____»______________  ________года рождения,  в _______класс (учитель _________________________)«_____»______________  ________года рождения,  в _______класс (учитель _________________________)
      дата                месяц                   год  рождения      дата                месяц                   год  рождения

 Какой д/сад посещал ребенок перед школой или из какого ОУ переходит  ___________________________ Какой д/сад посещал ребенок перед школой или из какого ОУ переходит  ___________________________

При переходе из другой школы указать причину_________________________________________________При переходе из другой школы указать причину_________________________________________________

Ф.И.О.матери______________________________________________________________________________Ф.И.О.матери______________________________________________________________________________

Место работы матери/раб.тел._________________________________________________________________Место работы матери/раб.тел._________________________________________________________________

Ф.И.О.отца_________________________________________________________________________________Ф.И.О.отца_________________________________________________________________________________

Место работы/раб.тел._______________________________________________________________________Место работы/раб.тел._______________________________________________________________________

Ознакомлены с Уставом, локальными актами, согласны с обработкой персональных данных (внесение вОзнакомлены с Уставом, локальными актами, согласны с обработкой персональных данных (внесение в
реестр  школы  системы  автоматизированногореестр  школы  системы  автоматизированного
управления)_______________________________________управления)_______________________________________

                                                                                                                                                         подпись                                                                                                                                                         подпись

                                                                                                                            ____________________________                                                                                                                            ____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                        дата  написания заявлениядата  написания заявления

	                                                                    Адрес проживания ребенка _________________________
	Ознакомлены с Уставом, локальными актами, согласны с обработкой персональных данных (внесение в реестр школы системы автоматизированного управления)_______________________________________